АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 сентября  2016 года                                                                           № 118
ст-ца Бесстрашная

   О внесении изменений в постановление администрации Бесстрашненского сельского поселения  от 5 мая 2015 года
№29  «Об  утверждении   Положения   и   состава   комиссии
по рациональному использованию земель на территории
Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района»

В связи с кадровыми изменениями   п о с т а н о в л я ю:

 	1. Внести изменения в постановление администрации Бесстрашненского сельского поселения  от 05 мая 2015 года  №29 «Об утверждении   Положения   и   состава   комиссии  по рациональному использованию земель на территории  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

	  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                       В. Б. Панин

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                 постановлением администрации
Бесстрашненского  сельского поселения
                                                                  Отрадненского района
        от 30.09.2016 №118

СОСТАВ
комиссии по рациональному использованию земель на территории  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

	Панин
Виктор Борисович
	-
	глава Бесстрашненского сельского поселения, председатель комиссии

	Симакова
Алла Борисовна
	-
	специалист по земельным вопросам администрации Бесстрашненского сельского поселения, заместитель председателя  комиссии

	Мартыщенко
Надежда Николаевна
	-
	начальник  общего отдела администрации Бесстрашненского сельского поселения,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Махмудов
Ямуддин Абдуллаевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район                         (по согласованию)

	Татаринова
Юлия Анатольевна
	-
	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
Специалист  по земельным  вопросам
администрации Бесстрашненского
сельского  поселения  							 А. Б. Симакова